令和 2年 2月 20日

各位

一般社団法人日本病院薬剤師会

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う

日本病院薬剤師会各行事の中止について

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

さて、本会では、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する観点から、以下の行事

を中止することといたしましたので、ご案内いたします。

2/20（木） 病院診療所薬剤師業務のあり方に関する検討会

2/21（金） 議事運営委員会

2/22（土） 第 60回臨時総会、役員候補選挙

2/23（日） 医療情報システム講習会

2/28（金） CRC 養成フォローアップ研修会

2/28（金） IF 検討会

2/28（金） 医薬情報委員会

2/29（土） CRC 養成フォローアップ研修会

3/1（日） 診療所委員会

3/9（月） 精神科専門薬剤師部門認定審査委員会

3/9（月） 生涯研修委員会研修小委員会

 3/10（火） 感染制御専門薬剤師部門認定審査委員会

3/11（水）以降の行事につきましても、中止する場合がございます。

中止する場合は、2週間前までを目途に、参加予定者に原則メールでご連絡すると

ともに、本会ホームページでご案内いたします。

＜お問い合わせ先＞

 日本病院薬剤師会 事務局

TEL：03-3406-0485